
P.Prove Rank. Giocatori PR. Med/Rank Gir. N° Giocatori
485 CORTESE Fabrizio RG 0,905 1 CORTESE Fabrizio

340 CRISCINO Pippo RG 0,842 2 TORRE Carmelo

315 MAGNANO Giuseppe SR 0,738 3 GALLO Giuseppe

305 PAPA Salvatore CT 0,920 4 X

300 LONGO Giuseppe PA 0,879 1 CRISCINO Pippo

275 D'AGATA Alessio CT 0,918 2 LUCA Francesco

255 ORLANDO Francesco PA 0,753 3 MARRA Domenico

255 FERRARA Giuseppe TP 0,743 4 X

245 TIRANNO Giuseppe EN 0,660 1 MAGNANO Giuseppe

240 SPICA Antonino PA 0,611 2 DI PIETRO Maurizio

225 VISPO Salvatore RG 0,799 3 BONAFFINI Calogero

220 PALIZZOLO Andrea CT 0,741 4 RESTIVO Alfonso

220 BUZZANGA Biagio CT 0,665 1 PAPA Salvatore

220 PAGANINI Walter EN 0,586 2 BARBAGALLO Francesco

220 ORLANDO Angelo AG 0,514 3 TERMINI Gaspare

215 NOTARRIGO Michele CT 0,830 4 MINGIARDI Domenico

200 BRILLANTE Rosario CT 0,700 1 LONGO Giuseppe

200 CHIOVETTA Giuseppe CT 0,576 2 MAGNANO Alberto

190 BITETTI Andrea CT 0,876 3 GUARNERI Massimiliano

190 ORLANDO Aurelio PA 0,571 4 MUSTACCHIA Pietro

180 VIRGILLITO Salvatore CT 0,411 1 D'AGATA Alessio

170 RAMPOLLA Francesco PA 0,603 2 STABILE Gioacchino

165 NANIA Vincenzo PA 0,655 3 BARONE Michelangelo

160 TURCO Luigi AG 0,612 4 PILLITTERI Francesco

150 STABILE Gioacchino PA 0,733 1 ORLANDO Francesco

150 MAGNANO Alberto SR 0,615 2 TURCO Luigi

135 BARBAGALLO Francesco CT 0,538 3 NICOTRA Francesco

125 DI PIETRO Maurizio RG 0,532 4 SAITTA Antonino

120 LUCA Francesco CT 0,466 1 FERRARA Giuseppe

100 TORRE Carmelo CT 0,630 2 NANIA Vincenzo

100 GALLO Giuseppe AG 0,458 3 GIACALONE Domenico

95 MARRA Domenico CT 0,548 4 GRASSO Giuseppe
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P.Prove Rank. Giocatori PR. Med/Rank Gir. N° Giocatori
90 BONAFFINI Calogero CT 0,446 1 TIRANNO Giuseppe

85 TERMINI Gaspare PA 0,487 2 RAMPOLLA Francesco

85 GUARNERI Massimiliano CT 0,396 3 MUNNA Salvatore

85 BARONE Michelangelo PA 0,422 4 FINOCCHIARO Francesco

75 NICOTRA Francesco CT 0,479 1 SPICA Antonino

65 GIACALONE Domenico PA 0,705 2 VIRGILLITO Salvatore

50 MUNNA Salvatore AG 0,522 3 LONGO Salvatore

50 LONGO Salvatore PA 0,449 4 LA PUSATA Maurizio

50 BASILE Giovan Battista CT 0,429 1 VISPO Salvatore

40 TITONE Vincenzo TP 0,359 2 ORLANDO Aurelio

30 GAMBINO Vito PA 0,564 3 BASILE Giovan Battista

30 CASSONE Antonio CT 0,401 4 TROVATO Arcangelo

25 RAMETTA Giovanni PA 0,417 1 PALIZZOLO Andrea

25 GRASSO Santo CT 0,243 2 BITETTI Andrea

15 RAPPA Carmelo PA 0,343 3 TITONE Vincenzo

5 FINOCCHIARO Dario CT 0,514 4 LO VERME Calogero

5 LO VERME Calogero AG 0,400 1 BUZZANGA Biagio

5 TROVATO Arcangelo CT 0,371 2 CHIOVETTA Giuseppe

5 LA PUSATA Maurizio CT 0,357 3 GAMBINO Vito

122 FINOCCHIARO Francesco CT 159 4 FINOCCHIARO Dario

151 GRASSO Giuseppe CT 114 1 PAGANINI Walter

168 SAITTA Antonino CT 90 2 BRILLANTE Rosario

180 PILLITTERI Francesco CT 80 3 CASSONE Antonio

215 MUSTACCHIA Pietro PA 46 4 RAPPA Carmelo

265 MINGIARDI Domenico CT 32 1 ORLANDO Angelo

277 RESTIVO Alfonso CT 20 2 NOTARRIGO Michele

3 RAMETTA Giovanni

4 GRASSO Santo
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 ORLANDO Francesco 6 75 66 1,136 1,316 7 1

2 PAPA Salvatore 6 50 44 1,136 1,136 5 1

3 D'AGATA Alessio 6 75 74 1,014 1,250 7 1

4 LONGO Giuseppe 6 72 86 0,837 1,087 5 1

5 VISPO Salvatore 6 72 89 0,809 1,042 6 1

6 MAGNANO Giuseppe 6 50 63 0,794 0,862 7 1

7 NOTARRIGO Michele 6 48 64 0,750 0,862 4 1

8 BITETTI Andrea 6 69 96 0,719 0,893 4 1

9 NANIA Vincenzo 6 69 97 0,711 0,926 6 1

10 MUNNA Salvatore 6 45 69 0,652 0,735 4 1

11 CORTESE Fabrizio 6 45 69 0,652 0,735 4 1

12 MARRA Domenico 6 43 69 0,623 0,735 3 1

13 PAGANINI Walter 6 63 105 0,600 0,714 4 1

14 BUZZANGA Biagio 6 59 105 0,562 0,686 4 1

15 VIRGILLITO Salvatore 5 15 35 0,429 0,429 4 1

16 LA PUSATA Maurizio 5 15 35 0,429 0,429 3 2

17 STABILE Gioacchino 4 58 76 0,763 1,190 5 2

18 BARBAGALLO Francesco 4 16 22 0,727 0,727 4 2

19 TURCO Luigi 4 61 89 0,685 0,789 6 2

20 CRISCINO Pippo 4 44 66 0,667 0,781 3 2

21 FERRARA Giuseppe 4 65 99 0,657 0,862 11 2

22 TIRANNO Giuseppe 4 40 64 0,625 0,833 6 2

23 CHIOVETTA Giuseppe 4 64 103 0,621 0,735 4 2

24 BRILLANTE Rosario 4 64 105 0,610 0,686 5 2

25 PALIZZOLO Andrea 4 50 98 0,510 0,571 3 2

26 DI PIETRO Maurizio 4 42 84 0,500 0,600 4 2

27 TORRE Carmelo 4 30 70 0,429 0,629 4 2

28 RAMETTA Giovanni 4 20 64 0,313 0,314 2 2

29 MAGNANO Alberto 3 52 97 0,536 0,735 3 2

30 BASILE Giovan Battista 2 54 100 0,540 0,686 4 2

31 GRASSO Giuseppe 2 55 91 0,604 0,630 4 3

32 PILLITTERI Francesco 2 48 88 0,545 0,806 5 3

PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 

Class. GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

33 SAITTA Antonino 2 49 91 0,538 0,571 3 3

34 FINOCCHIARO Dario 2 47 104 0,452 0,629 4 3

35 LUCA Francesco 2 30 67 0,448 0,469 3 3

36 RAPPA Carmelo 2 46 105 0,438 0,514 4 3

37 ORLANDO Aurelio 2 45 105 0,429 0,514 3 3

38 GALLO Giuseppe 2 29 69 0,420 0,543 3 3

39 GUARNERI Massimiliano 2 34 92 0,370 0,486 4 3

40 RESTIVO Alfonso 2 23 64 0,359 0,400 2 3

41 TITONE Vincenzo 2 36 105 0,343 0,514 2 3

42 GRASSO Santo 2 21 70 0,300 0,371 3 3

43 FINOCCHIARO Francesco 2 16 65 0,246 0,343 2 3

44 TROVATO Arcangelo 2 33 94 0,351 0,429 2 4

45 MUSTACCHIA Pietro 1 29 105 0,276 0,371 3 4

46 GIACALONE Domenico 0 60 105 0,571 0,657 4 4

47 GAMBINO Vito 0 57 104 0,548 0,618 3 4

48 BARONE Michelangelo 0 45 84 0,536 0,774 3 4

49 NICOTRA Francesco 0 45 96 0,469 0,543 4 4

50 LO VERME Calogero 0 39 103 0,379 0,429 4 4

51 CASSONE Antonio 0 33 105 0,314 0,343 3 4

52 BONAFFINI Calogero 0 1 15 0,067 0,067 1 4

53 TERMINI Gaspare 0 0 0 0,000 0,000 0 3

54 SPICA Antonino 0 0 0 0,000 0,000 0 3

55 MINGIARDI Domenico 0 0 0 0,000 0,000 0 4

56 RAMPOLLA Francesco 0 0 0 0,000 0,000 0 4

57 LONGO Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0 4

58 ORLANDO Angelo 0 0 0 0,000 0,000 0 4

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

PUNTI

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 

Class. GIOCATORI



CORTESE Fabrizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs GALLO Giuseppe 2 25 34 0,735 0,735 4

vs TORRE Carmelo 2 20 35 0,652 0,571 2

Totali 6 45 69 0,652 0,735 4

TORRE Carmelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GALLO Giuseppe 2 22 35 0,629 0,629 4

vs X 2 0 0 0,629 0,000 0

vs CORTESE Fabrizio 0 8 35 0,429 0,229 2

Totali 4 30 70 0,429 0,629 4

GALLO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TORRE Carmelo 0 19 35 0,543 0,543 3

vs CORTESE Fabrizio 0 10 34 0,420 0,294 2

vs X 2 0 0 0,420 0,000 0

Totali 2 29 69 0,420 0,543 3

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CORTESE Fabrizio 6 45 69 0,652 0,735 4

2 TORRE Carmelo 4 30 70 0,429 0,629 4

3 GALLO Giuseppe 2 29 69 0,420 0,543 3

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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CRISCINO Pippo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs MARRA Domenico 0 19 34 0,559 0,559 2

vs LUCA Francesco 2 25 32 0,667 0,781 3

Totali 4 44 66 0,667 0,781 3

LUCA Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MARRA Domenico 0 15 35 0,429 0,429 2

vs X 2 0 0 0,429 0,000 0

vs CRISCINO Pippo 0 15 32 0,448 0,469 3

Totali 2 30 67 0,448 0,469 3

MARRA Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LUCA Francesco 2 18 35 0,514 0,514 3

vs CRISCINO Pippo 2 25 34 0,623 0,735 3

vs X 2 0 0 0,623 0,000 0

Totali 6 43 69 0,623 0,735 3

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MARRA Domenico 6 43 69 0,623 0,735 3

2 CRISCINO Pippo 4 44 66 0,667 0,781 3

3 LUCA Francesco 2 30 67 0,448 0,469 3

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

secondo classifica
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MAGNANO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RESTIVO Alfonso 2 25 29 0,862 0,862 5

vs BONAFFINI Calogero 2 0 0 0,862 0,000 0

vs DI PIETRO Maurizio 2 25 34 0,794 0,735 7

Totali 6 50 63 0,794 0,862 7

DI PIETRO Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BONAFFINI Calogero 2 5 15 0,333 0,333 1

vs RESTIVO Alfonso 2 21 35 0,520 0,600 4

vs MAGNANO Giuseppe 0 16 34 0,500 0,471 3

Totali 4 42 84 0,500 0,600 4

BONAFFINI Calogero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI PIETRO Maurizio 0 1 15 0,067 0,067 1

vs MAGNANO Giuseppe 0 0 0 0,067 0,000 0

vs RESTIVO Alfonso 0 0 0 0,067 0,000 0

Totali 0 1 15 0,067 0,067 1

RESTIVO Alfonso Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGNANO Giuseppe 0 9 29 0,310 0,310 2

vs DI PIETRO Maurizio 0 14 35 0,359 0,400 2

vs BONAFFINI Calogero 2 0 0 0,359 0,000 0

Totali 2 23 64 0,359 0,400 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MAGNANO Giuseppe 6 50 63 0,794 0,862 7

2 DI PIETRO Maurizio 4 42 84 0,500 0,600 4

3 RESTIVO Alfonso 2 23 64 0,359 0,400 2

4 BONAFFINI Calogero 0 1 15 0,067 0,067 1

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C
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PAPA Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MINGIARDI Domenico 2 25 22 1,136 1,136 4

vs TERMINI Gaspare 2 0 0 1,136 0,000 0

vs BARBAGALLO Francesco 2 25 22 1,136 1,136 5

Totali 6 50 44 1,136 1,136 5

BARBAGALLO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TERMINI Gaspare 2 0 0 0,000 0,000 0

vs MINGIARDI Domenico 2 0 0 0,000 0,000 0

vs PAPA Salvatore 0 16 22 0,727 0,727 4

Totali 4 16 22 0,727 0,727 4

TERMINI Gaspare Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARBAGALLO Francesco 0 0 0 0,000 0,000 0

vs PAPA Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0

vs MINGIARDI Domenico 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

MINGIARDI Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PAPA Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0

vs BARBAGALLO Francesco 0 0 0 0,000 0,000 0

vs TERMINI Gaspare 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PAPA Salvatore 6 50 44 1,136 1,136 5

2 BARBAGALLO Francesco 4 16 22 0,727 0,727 4

3 TERMINI Gaspare 0 0 0 0,000 0,000 0

4 MINGIARDI Domenico 0 0 0 0,000 0,000 0
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LONGO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUSTACCHIA Pietro 2 22 35 0,629 0,629 2

vs GUARNERI Massimiliano 2 25 23 0,810 1,087 5

vs MAGNANO Alberto 2 25 28 0,837 0,893 4

Totali 6 72 86 0,837 1,087 5

MAGNANO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUARNERI Massimiliano 2 25 34 0,735 0,735 3

vs MUSTACCHIA Pietro 1 13 35 0,551 0,371 2

vs LONGO Giuseppe 0 14 28 0,536 0,500 3

Totali 3 52 97 0,536 0,735 3

GUARNERI Massimiliano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGNANO Alberto 0 7 34 0,206 0,206 1

vs LONGO Giuseppe 0 10 23 0,298 0,435 4

vs MUSTACCHIA Pietro 2 17 35 0,370 0,486 4

Totali 2 34 92 0,370 0,486 4

MUSTACCHIA Pietro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LONGO Giuseppe 0 12 35 0,343 0,343 3

vs MAGNANO Alberto 1 13 35 0,357 0,371 3

vs GUARNERI Massimiliano 0 4 35 0,276 0,114 1

Totali 1 29 105 0,276 0,371 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 LONGO Giuseppe 6 72 86 0,837 1,087 5

2 MAGNANO Alberto 3 52 97 0,536 0,735 3

3 GUARNERI Massimiliano 2 34 92 0,370 0,486 4

4 MUSTACCHIA Pietro 1 29 105 0,276 0,371 3
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D'AGATA Alessio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PILLITTERI Francesco 2 25 22 1,136 1,136 5

vs BARONE Michelangelo 2 25 32 0,926 0,781 4

vs STABILE Gioacchino 2 25 20 1,014 1,250 7

Totali 6 75 74 1,014 1,250 7

STABILE Gioacchino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARONE Michelangelo 2 25 21 1,190 1,190 4

vs PILLITTERI Francesco 2 25 35 0,893 0,714 5

vs D'AGATA Alessio 0 8 20 0,763 0,400 3

Totali 4 58 76 0,763 1,190 5

BARONE Michelangelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs STABILE Gioacchino 0 6 21 0,286 0,286 1

vs D'AGATA Alessio 0 15 32 0,396 0,469 3

vs PILLITTERI Francesco 0 24 31 0,536 0,774 3

Totali 0 45 84 0,536 0,774 3

PILLITTERI Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'AGATA Alessio 0 10 22 0,455 0,455 2

vs STABILE Gioacchino 0 13 35 0,404 0,371 2

vs BARONE Michelangelo 2 25 31 0,545 0,806 5

Totali 2 48 88 0,545 0,806 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 D'AGATA Alessio 6 75 74 1,014 1,250 7

2 STABILE Gioacchino 4 58 76 0,763 1,190 5

3 PILLITTERI Francesco 2 48 88 0,545 0,806 5

4 BARONE Michelangelo 0 45 84 0,536 0,774 3

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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ORLANDO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SAITTA Antonino 2 25 21 1,190 1,190 7

vs NICOTRA Francesco 2 25 26 1,064 0,962 4

vs TURCO Luigi 2 25 19 1,136 1,316 7

Totali 6 75 66 1,136 1,316 7

TURCO Luigi Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NICOTRA Francesco 2 23 35 0,657 0,657 6

vs SAITTA Antonino 2 23 35 0,657 0,657 3

vs ORLANDO Francesco 0 15 19 0,685 0,789 5

Totali 4 61 89 0,685 0,789 6

NICOTRA Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TURCO Luigi 0 19 35 0,543 0,543 4

vs ORLANDO Francesco 0 14 26 0,541 0,538 3

vs SAITTA Antonino 0 12 35 0,469 0,343 2

Totali 0 45 96 0,469 0,543 4

SAITTA Antonino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORLANDO Francesco 0 12 21 0,571 0,571 3

vs TURCO Luigi 0 20 35 0,571 0,571 3

vs NICOTRA Francesco 2 17 35 0,538 0,486 3

Totali 2 49 91 0,538 0,571 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ORLANDO Francesco 6 75 66 1,136 1,316 7

2 TURCO Luigi 4 61 89 0,685 0,789 6

3 SAITTA Antonino 2 49 91 0,538 0,571 3

4 NICOTRA Francesco 0 45 96 0,469 0,543 4

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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FERRARA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GRASSO Giuseppe 2 25 29 0,862 0,862 11

vs GIACALONE Domenico 2 25 35 0,781 0,714 3

vs NANIA Vincenzo 0 15 35 0,657 0,429 3

Totali 4 65 99 0,657 0,862 11

NANIA Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIACALONE Domenico 2 25 35 0,714 0,714 5

vs GRASSO Giuseppe 2 25 27 0,806 0,926 4

vs FERRARA Giuseppe 2 19 35 0,711 0,543 6

Totali 6 69 97 0,711 0,926 6

GIACALONE Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NANIA Vincenzo 0 23 35 0,657 0,657 4

vs FERRARA Giuseppe 0 20 35 0,614 0,571 3

vs GRASSO Giuseppe 0 17 35 0,571 0,486 2

Totali 0 60 105 0,571 0,657 4

GRASSO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FERRARA Giuseppe 0 16 29 0,552 0,552 4

vs NANIA Vincenzo 0 17 27 0,589 0,630 4

vs GIACALONE Domenico 2 22 35 0,604 0,629 3

Totali 2 55 91 0,604 0,630 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 NANIA Vincenzo 6 69 97 0,711 0,926 6

2 FERRARA Giuseppe 4 65 99 0,657 0,862 11

3 GRASSO Giuseppe 2 55 91 0,604 0,630 4

4 GIACALONE Domenico 0 60 105 0,571 0,657 4
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TIRANNO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FINOCCHIARO Francesco 2 25 30 0,833 0,833 6

vs MUNNA Salvatore 0 15 34 0,625 0,441 2

vs RAMPOLLA Francesco 2 0 0 0,625 0,000 0

Totali 4 40 64 0,625 0,833 6

RAMPOLLA Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUNNA Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0

vs FINOCCHIARO Francesco 0 0 0 0,000 0,000 0

vs TIRANNO Giuseppe 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

MUNNA Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMPOLLA Francesco 2 0 0 0,000 0,000 0

vs TIRANNO Giuseppe 2 25 34 0,735 0,735 4

vs FINOCCHIARO Francesco 2 20 35 0,652 0,571 4

Totali 6 45 69 0,652 0,735 4

FINOCCHIARO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TIRANNO Giuseppe 0 4 30 0,133 0,133 2

vs RAMPOLLA Francesco 2 0 0 0,133 0,000 0

vs MUNNA Salvatore 0 12 35 0,246 0,343 2

Totali 2 16 65 0,246 0,343 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MUNNA Salvatore 6 45 69 0,652 0,735 4

2 TIRANNO Giuseppe 4 40 64 0,625 0,833 6

3 FINOCCHIARO Francesco 2 16 65 0,246 0,343 2

4 RAMPOLLA Francesco 0 0 0 0,000 0,000 0
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SPICA Antonino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LA PUSATA Maurizio 0 0 0 0,000 0,000 0

vs LONGO Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0

vs VIRGILLITO Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

VIRGILLITO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LONGO Salvatore 2 0 0 0,000 0,000 0

vs LA PUSATA Maurizio 1 15 35 0,429 0,429 4

vs SPICA Antonino 2 0 0 0,429 0,000 0

Totali 5 15 35 0,429 0,429 4

LONGO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VIRGILLITO Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0

vs SPICA Antonino 0 0 0 0,000 0,000 0

vs LA PUSATA Maurizio 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

LA PUSATA Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SPICA Antonino 2 0 0 0,000 0,000 0

vs VIRGILLITO Salvatore 1 15 35 0,429 0,429 3

vs LONGO Salvatore 2 0 0 0,429 0,000 0

Totali 5 15 35 0,429 0,429 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VIRGILLITO Salvatore 5 15 35 0,429 0,429 4

2 LA PUSATA Maurizio 5 15 35 0,429 0,429 3

3 SPICA Antonino 0 0 0 0,000 0,000 0

4 LONGO Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

G
ir

o
n

e
 J

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
ir

o
n

e
 J

Giocatori
Punti

secondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE J



VISPO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TROVATO Arcangelo 2 25 24 1,042 1,042 0

vs BASILE Giovan Battista 2 25 30 0,926 0,833 6

vs ORLANDO Aurelio 2 22 35 0,809 0,629 5

Totali 6 72 89 0,809 1,042 6

ORLANDO Aurelio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILE Giovan Battista 2 18 35 0,514 0,514 0

vs TROVATO Arcangelo 0 12 35 0,429 0,343 2

vs VISPO Salvatore 0 15 35 0,429 0,429 3

Totali 2 45 105 0,429 0,514 3

BASILE Giovan Battista Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORLANDO Aurelio 0 12 35 0,343 0,343 0

vs VISPO Salvatore 0 18 30 0,462 0,600 2

vs TROVATO Arcangelo 2 24 35 0,540 0,686 4

Totali 2 54 100 0,540 0,686 4

TROVATO Arcangelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VISPO Salvatore 0 8 24 0,333 0,333 0

vs ORLANDO Aurelio 2 15 35 0,390 0,429 2

vs BASILE Giovan Battista 0 10 35 0,351 0,286 2

Totali 2 33 94 0,351 0,429 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VISPO Salvatore 6 72 89 0,809 1,042 6

2 BASILE Giovan Battista 2 54 100 0,540 0,686 4

3 ORLANDO Aurelio 2 45 105 0,429 0,514 3

4 TROVATO Arcangelo 2 33 94 0,351 0,429 2

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE K

G
ir

o
n

e
 K

Giocatori
Punti

secondo classifica

G
ir

o
n

e
 K

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



PALIZZOLO Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LO VERME Calogero 2 19 35 0,543 0,543 0

vs TITONE Vincenzo 2 20 35 0,557 0,571 3

vs BITETTI Andrea 0 11 28 0,510 0,393 1

Totali 4 50 98 0,510 0,571 3

BITETTI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TITONE Vincenzo 2 19 35 0,543 0,543 0

vs LO VERME Calogero 2 25 33 0,647 0,758 4

vs PALIZZOLO Andrea 2 25 28 0,719 0,893 3

Totali 6 69 96 0,719 0,893 4

TITONE Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BITETTI Andrea 0 15 35 0,429 0,429 0

vs PALIZZOLO Andrea 0 3 35 0,257 0,086 1

vs LO VERME Calogero 2 18 35 0,343 0,514 2

Totali 2 36 105 0,343 0,514 2

LO VERME Calogero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PALIZZOLO Andrea 0 13 35 0,371 0,371 0

vs BITETTI Andrea 0 11 33 0,353 0,333 4

vs TITONE Vincenzo 0 15 35 0,379 0,429 3

Totali 0 39 103 0,379 0,429 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BITETTI Andrea 6 69 96 0,719 0,893 4

2 PALIZZOLO Andrea 4 50 98 0,510 0,571 3

3 TITONE Vincenzo 2 36 105 0,343 0,514 2

4 LO VERME Calogero 0 39 103 0,379 0,429 4

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

G
ir

o
n

e
 L

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

secondo classifica
Punti

G
ir

o
n

e
 L

Giocatori

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE L



BUZZANGA Biagio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FINOCCHIARO Dario 2 19 35 0,543 0,543 4

vs GAMBINO Vito 2 16 35 0,500 0,457 2

vs CHIOVETTA Giuseppe 2 24 35 0,562 0,686 3

Totali 6 59 105 0,562 0,686 4

CHIOVETTA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAMBINO Vito 2 25 34 0,735 0,735 4

vs FINOCCHIARO Dario 2 25 34 0,735 0,735 3

vs BUZZANGA Biagio 0 14 35 0,621 0,400 3

Totali 4 64 103 0,621 0,735 4

GAMBINO Vito Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CHIOVETTA Giuseppe 0 21 34 0,618 0,618 3

vs BUZZANGA Biagio 0 15 35 0,522 0,429 2

vs FINOCCHIARO Dario 0 21 35 0,548 0,600 2

Totali 0 57 104 0,548 0,618 3

FINOCCHIARO Dario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BUZZANGA Biagio 0 13 35 0,371 0,371 4

vs CHIOVETTA Giuseppe 0 12 34 0,362 0,353 3

vs GAMBINO Vito 2 22 35 0,452 0,629 3

Totali 2 47 104 0,452 0,629 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BUZZANGA Biagio 6 59 105 0,562 0,686 4

2 CHIOVETTA Giuseppe 4 64 103 0,621 0,735 4

3 FINOCCHIARO Dario 2 47 104 0,452 0,629 4

4 GAMBINO Vito 0 57 104 0,548 0,618 3

Punti

G
ir

o
n

e
 M

G
ir

o
n

e
 M

Giocatori
secondo classifica

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE M



PAGANINI Walter Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAPPA Carmelo 2 21 35 0,600 0,600 4

vs CASSONE Antonio 2 17 35 0,543 0,486 4

vs BRILLANTE Rosario 2 25 35 0,600 0,714 3

Totali 6 63 105 0,600 0,714 4

BRILLANTE Rosario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CASSONE Antonio 2 20 35 0,571 0,571 5

vs RAPPA Carmelo 2 24 35 0,629 0,686 5

vs PAGANINI Walter 0 20 35 0,610 0,571 3

Totali 4 64 105 0,610 0,686 5

CASSONE Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BRILLANTE Rosario 0 12 35 0,343 0,343 2

vs PAGANINI Walter 0 9 35 0,300 0,257 3

vs RAPPA Carmelo 0 12 35 0,314 0,343 2

Totali 0 33 105 0,314 0,343 3

RAPPA Carmelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PAGANINI Walter 0 11 35 0,314 0,314 2

vs BRILLANTE Rosario 0 18 35 0,414 0,514 4

vs CASSONE Antonio 2 17 35 0,438 0,486 2

Totali 2 46 105 0,438 0,514 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PAGANINI Walter 6 63 105 0,600 0,714 4

2 BRILLANTE Rosario 4 64 105 0,610 0,686 5

3 RAPPA Carmelo 2 46 105 0,438 0,514 4

4 CASSONE Antonio 0 33 105 0,314 0,343 3

G
ir

o
n

e
 N

Punti
Giocatori

secondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE N

G
ir

o
n

e
 N

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



ORLANDO Angelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GRASSO Santo 0 0 0 0,000 0,000 0

vs RAMETTA Giovanni 0 0 0 0,000 0,000 0

vs NOTARRIGO Michele 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

NOTARRIGO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMETTA Giovanni 2 25 29 0,862 0,862 2

vs GRASSO Santo 2 23 35 0,750 0,657 4

vs ORLANDO Angelo 2 0 0 0,750 0,000 0

Totali 6 48 64 0,750 0,862 4

RAMETTA Giovanni Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NOTARRIGO Michele 0 9 29 0,310 0,310 2

vs ORLANDO Angelo 2 0 0 0,310 0,000 0

vs GRASSO Santo 2 11 35 0,313 0,314 2

Totali 4 20 64 0,313 0,314 2

GRASSO Santo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORLANDO Angelo 2 0 0 0,000 0,000 0

vs NOTARRIGO Michele 0 13 35 0,371 0,371 3

vs RAMETTA Giovanni 0 8 35 0,300 0,229 2

Totali 2 21 70 0,300 0,371 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 NOTARRIGO Michele 6 48 64 0,750 0,862 4

2 RAMETTA Giovanni 4 20 64 0,313 0,314 2

3 GRASSO Santo 2 21 70 0,300 0,371 3

4 ORLANDO Angelo 0 0 0 0,000 0,000 0

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE O

G
ir

o
n

e
 O

Giocatori
Punti

secondo classifica

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

G
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o
n

e
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CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1   

2   

3   

4   

G
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RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE P

Giocatori
Punti

secondo classifica

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
ir

o
n

e
 P

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

ORLANDO Francesco 30 22 6 2 1,364

LA PUSATA Maurizio 7 21 3 0 0,333

BITETTI Andrea 23 40 4 0 0,575

NANIA Vincenzo 25 40 3 2 0,625

LONGO Giuseppe 25 40 3 2 0,625

PAGANINI Walter 18 40 2 0 0,450

VISPO Salvatore 23 39 4 0 0,590

MARRA Domenico 30 39 6 2 0,769

D'AGATA Alessio 30 24 6 2 1,250

BUZZANGA Biagio 9 23 3 0 0,391

MAGNANO Giuseppe 20 38 3 0 0,526

CORTESE Fabrizio 30 38 6 2 0,789

NOTARRIGO Michele 25 40 5 0 0,625

MUNNA Salvatore 26 40 4 2 0,650

PAPA Salvatore 30 36 5 2 0,833

VIRGILLITO Salvatore 22 35 4 0 0,629

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

ORLANDO Francesco 30 36 5 2 0,833

NANIA Vincenzo 26 35 4 0 0,743

LONGO Giuseppe 29 40 3 2 0,725

MARRA Domenico 21 40 3 0 0,525

D'AGATA Alessio 19 31 6 0 0,613

CORTESE Fabrizio 30 32 3 2 0,938

MUNNA Salvatore 17 40 3 0 0,425

PAPA Salvatore 24 40 5 2 0,600

ORLANDO Francesco 30 40 5 2 0,750

LONGO Giuseppe 26 39 4 0 0,667

CORTESE Fabrizio 30 31 4 2 0,968

PAPA Salvatore 19 30 4 0 0,633

ORLANDO Francesco 38 50 4 2 0,760

CORTESE Fabrizio 27 50 3 0 0,540

FINALE

SEMIFINALI

Giocatori PUNTI

Giocatori

QUARTI DI FINALE

PUNTI

OTTAVI DI FINALE





TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. SAITTA Antonino 2 25 21 1,190 7

eliminat.   vs. NICOTRA Francesco 2 25 26 0,962 4

eliminat.   vs. TURCO Luigi 2 25 19 1,316 7

ottavi    vs. LA PUSATA Maurizio 2 30 22 1,364 6

quarti    vs. NANIA Vincenzo 2 30 36 0,833 5

semifinale  vs. LONGO Giuseppe 2 30 40 0,750 5

finale    vs. CORTESE Fabrizio 2 38 50 0,760 4

Totali 14 203 214 1,364 7 0,949

2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GALLO Giuseppe 2 25 34 0,735 4

eliminat.   vs. TORRE Carmelo 2 20 35 0,571 2

ottavi    vs. MAGNANO Giuseppe 2 30 38 0,789 6

quarti    vs. D'AGATA Alessio 2 30 32 0,938 3

semifinale  vs. PAPA Salvatore 2 30 31 0,968 4

finale    vs. ORLANDO Francesco 0 27 50 0,540 3

Totali 12 162 220 0,968 6 0,736

3

eliminat.   vs. MINGIARDI Domenico 2 25 22 1,136 4

eliminat.   vs. TERMINI Gaspare 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. BARBAGALLO Francesco 2 25 22 1,136 5

ottavi    vs. VIRGILLITO Salvatore 2 30 36 0,833 5

quarti    vs. MUNNA Salvatore 2 24 40 0,600 5

semifinale  vs. CORTESE Fabrizio 0 19 30 0,633 4

finale    vs.       

Totali 10 123 150 1,136 5 0,820

4

eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 2 22 35 0,629 2

eliminat.   vs. GUARNERI Massimiliano 2 25 23 1,087 5

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 2 25 28 0,893 4

ottavi    vs. PAGANINI Walter 2 25 40 0,625 3

quarti    vs. MARRA Domenico 2 29 40 0,725 3

semifinale  vs. ORLANDO Francesco 0 26 39 0,667 4

finale    vs.       

Totali 10 152 205 1,087 5 0,741

PAPA Salvatore

LONGO Giuseppe

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

ORLANDO Francesco

CORTESE Fabrizio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. PILLITTERI Francesco 2 25 22 1,136 5

eliminat.   vs. BARONE Michelangelo 2 25 32 0,781 4

eliminat.   vs. STABILE Gioacchino 2 25 20 1,250 7

ottavi    vs. BUZZANGA Biagio 2 30 24 1,250 6

quarti    vs. CORTESE Fabrizio 0 19 31 0,613 6

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 124 129 1,250 7 0,961

6

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 2 25 35 0,714 5

eliminat.   vs. GRASSO Giuseppe 2 25 27 0,926 4

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 2 19 35 0,543 6

ottavi    vs. BITETTI Andrea 2 25 40 0,625 3

quarti    vs. ORLANDO Francesco 0 26 35 0,743 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 120 172 0,926 6 0,698

7

eliminat.   vs. LUCA Francesco 2 18 35 0,514 3

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 2 25 34 0,735 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. VISPO Salvatore 2 30 39 0,769 6

quarti    vs. LONGO Giuseppe 0 21 40 0,525 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 94 148 0,769 6 0,635

8

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 2 25 34 0,735 4

eliminat.   vs. FINOCCHIARO Francesco 2 20 35 0,571 4

ottavi    vs. NOTARRIGO Michele 2 26 40 0,650 4

quarti    vs. PAPA Salvatore 0 17 40 0,425 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 88 149 0,735 4 0,591

PUNTIGIOCATORI

D'AGATA Alessio

AVVERSARI

NANIA Vincenzo

MARRA Domenico

MUNNA Salvatore



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. TROVATO Arcangelo 2 25 24 1,042 0

eliminat.   vs. BASILE Giovan Battista 2 25 30 0,833 6

eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 2 22 35 0,629 5

ottavi    vs. MARRA Domenico 0 23 39 0,590 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 95 128 1,042 6 0,742

10

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 2 25 29 0,862 2

eliminat.   vs. GRASSO Santo 2 23 35 0,657 4

eliminat.   vs. ORLANDO Angelo 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. MUNNA Salvatore 0 25 40 0,625 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 73 104 0,862 5 0,702

11

eliminat.   vs. RESTIVO Alfonso 2 25 29 0,862 5

eliminat.   vs. BONAFFINI Calogero 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI PIETRO Maurizio 2 25 34 0,735 7

ottavi    vs. CORTESE Fabrizio 0 20 38 0,526 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 70 101 0,862 7 0,693

12

eliminat.   vs. TITONE Vincenzo 2 19 35 0,543 0

eliminat.   vs. LO VERME Calogero 2 25 33 0,758 4

eliminat.   vs. PALIZZOLO Andrea 2 25 28 0,893 3

ottavi    vs. NANIA Vincenzo 0 23 40 0,575 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 92 136 0,893 4 0,676

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

VISPO Salvatore

NOTARRIGO Michele

MAGNANO Giuseppe

BITETTI Andrea



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. RAPPA Carmelo 2 21 35 0,600 4

eliminat.   vs. CASSONE Antonio 2 17 35 0,486 4

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 2 25 35 0,714 3

ottavi    vs. LONGO Giuseppe 0 18 40 0,450 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 81 145 0,714 4 0,559

14

eliminat.   vs. FINOCCHIARO Dario 2 19 35 0,543 4

eliminat.   vs. GAMBINO Vito 2 16 35 0,457 2

eliminat.   vs. CHIOVETTA Giuseppe 2 24 35 0,686 3

ottavi    vs. D'AGATA Alessio 0 9 23 0,391 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 68 128 0,686 4 0,531

15

eliminat.   vs. LONGO Salvatore 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. LA PUSATA Maurizio 1 15 35 0,429 4

eliminat.   vs. SPICA Antonino 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. PAPA Salvatore 0 22 35 0,629 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 5 37 70 0,629 4 0,529

16

eliminat.   vs. SPICA Antonino 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. VIRGILLITO Salvatore 1 15 35 0,429 3

eliminat.   vs. LONGO Salvatore 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. ORLANDO Francesco 0 7 21 0,333 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 5 22 56 0,429 3 0,393

GIOCATORI AVVERSARI

BUZZANGA Biagio

VIRGILLITO Salvatore

PAGANINI Walter

LA PUSATA Maurizio

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. BARONE Michelangelo 2 25 21 1,190 4

eliminat.   vs. PILLITTERI Francesco 2 25 35 0,714 5

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 8 20 0,400 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 58 76 1,190 5 0,763

18

eliminat.   vs. TERMINI Gaspare 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MINGIARDI Domenico 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 16 22 0,727 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 16 22 0,727 4 0,727

19

eliminat.   vs. NICOTRA Francesco 2 23 35 0,657 6

eliminat.   vs. SAITTA Antonino 2 23 35 0,657 3

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 15 19 0,789 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 61 89 0,789 6 0,685

20

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MARRA Domenico 0 19 34 0,559 2

eliminat.   vs. LUCA Francesco 2 25 32 0,781 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 44 66 0,781 3 0,667

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

STABILE Gioacchino

BARBAGALLO Francesco

TURCO Luigi

CRISCINO Pippo



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21

eliminat.   vs. GRASSO Giuseppe 2 25 29 0,862 11

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 2 25 35 0,714 3

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 0 15 35 0,429 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 65 99 0,862 11 0,657

22

eliminat.   vs. FINOCCHIARO Francesco 2 25 30 0,833 6

eliminat.   vs. MUNNA Salvatore 0 15 34 0,441 2

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 40 64 0,833 6 0,625

23

eliminat.   vs. GAMBINO Vito 2 25 34 0,735 4

eliminat.   vs. FINOCCHIARO Dario 2 25 34 0,735 3

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 14 35 0,400 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 64 103 0,735 4 0,621

24

eliminat.   vs. CASSONE Antonio 2 20 35 0,571 5

eliminat.   vs. RAPPA Carmelo 2 24 35 0,686 5

eliminat.   vs. PAGANINI Walter 0 20 35 0,571 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 64 105 0,686 5 0,60952

FERRARA Giuseppe

PUNTI

TIRANNO Giuseppe

CHIOVETTA Giuseppe

BRILLANTE Rosario

GIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

25

eliminat.   vs. LO VERME Calogero 2 19 35 0,543 0

eliminat.   vs. TITONE Vincenzo 2 20 35 0,571 3

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 11 28 0,393 1

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 50 98 0,571 3 0,510

26

eliminat.   vs. BONAFFINI Calogero 2 5 15 0,333 1

eliminat.   vs. RESTIVO Alfonso 2 21 35 0,600 4

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 0 16 34 0,471 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 42 84 0,600 4 0,500

27

eliminat.   vs. GALLO Giuseppe 2 22 35 0,629 4

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 8 35 0,229 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 30 70 0,629 4 0,429

28

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 9 29 0,310 2

eliminat.   vs. ORLANDO Angelo 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GRASSO Santo 2 11 35 0,314 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 20 64 0,314 2 0,313

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

PALIZZOLO Andrea

DI PIETRO Maurizio

TORRE Carmelo

RAMETTA Giovanni



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

29

eliminat.   vs. GUARNERI Massimiliano 2 25 34 0,735 3

eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 1 13 35 0,371 2

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 14 28 0,500 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 52 97 0,735 3 0,536

30

eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 0 12 35 0,343 0

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 18 30 0,600 2

eliminat.   vs. TROVATO Arcangelo 2 24 35 0,686 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 54 100 0,686 4 0,540

31

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 0 16 29 0,552 4

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 0 17 27 0,630 4

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 2 22 35 0,629 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 55 91 0,630 4 0,604

32

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 10 22 0,455 2

eliminat.   vs. STABILE Gioacchino 0 13 35 0,371 2

eliminat.   vs. BARONE Michelangelo 2 25 31 0,806 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 48 88 0,806 5 0,545

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

MAGNANO Alberto

BASILE Giovan Battista

GRASSO Giuseppe

PILLITTERI Francesco



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

33

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 12 21 0,571 3

eliminat.   vs. TURCO Luigi 0 20 35 0,571 3

eliminat.   vs. NICOTRA Francesco 2 17 35 0,486 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 49 91 0,571 3 0,538

34

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 13 35 0,371 4

eliminat.   vs. CHIOVETTA Giuseppe 0 12 34 0,353 3

eliminat.   vs. GAMBINO Vito 2 22 35 0,629 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 47 104 0,629 4 0,452

35

eliminat.   vs. MARRA Domenico 0 15 35 0,429 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 15 32 0,469 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 30 67 0,469 3 0,448

36

eliminat.   vs. PAGANINI Walter 0 11 35 0,314 2

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 0 18 35 0,514 4

eliminat.   vs. CASSONE Antonio 2 17 35 0,486 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 46 105 0,514 4 0,438

RAPPA Carmelo

SAITTA Antonino

FINOCCHIARO Dario

LUCA Francesco

PUNTIAVVERSARIGIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

37

eliminat.   vs. BASILE Giovan Battista 2 18 35 0,514 0

eliminat.   vs. TROVATO Arcangelo 0 12 35 0,343 2

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 15 35 0,429 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 45 105 0,514 3 0,429

38

eliminat.   vs. TORRE Carmelo 0 19 35 0,543 3

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 10 34 0,294 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 29 69 0,543 3 0,420

39

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 0 7 34 0,206 1

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 10 23 0,435 4

eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 2 17 35 0,486 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 34 92 0,486 4 0,370

40

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 0 9 29 0,310 2

eliminat.   vs. DI PIETRO Maurizio 0 14 35 0,400 2

eliminat.   vs. BONAFFINI Calogero 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 23 64 0,400 2 0,359

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

GUARNERI Massimiliano

RESTIVO Alfonso

ORLANDO Aurelio

GALLO Giuseppe



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

41

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 15 35 0,429 0

eliminat.   vs. PALIZZOLO Andrea 0 3 35 0,086 1

eliminat.   vs. LO VERME Calogero 2 18 35 0,514 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 36 105 0,514 2 0,343

42

eliminat.   vs. ORLANDO Angelo 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 13 35 0,371 3

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 0 8 35 0,229 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 21 70 0,371 3 0,300

43

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 0 4 30 0,133 2

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MUNNA Salvatore 0 12 35 0,343 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 16 65 0,343 2 0,246

44 TROVATO Arcangelo

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 8 24 0,333 0

eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 2 15 35 0,429 2

eliminat.   vs. BASILE Giovan Battista 0 10 35 0,286 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 33 94 0,429 2 0,351

AVVERSARIGIOCATORI

GRASSO Santo

FINOCCHIARO Francesco

TITONE Vincenzo

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

45

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 12 35 0,343 3

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 1 13 35 0,371 3

eliminat.   vs. GUARNERI Massimiliano 0 4 35 0,114 1

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 29 105 0,371 3 0,276

46

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 0 23 35 0,657 4

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 0 20 35 0,571 3

eliminat.   vs. GRASSO Giuseppe 0 17 35 0,486 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 60 105 0,657 4 0,571

47

eliminat.   vs. CHIOVETTA Giuseppe 0 21 34 0,618 3

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 15 35 0,429 2

eliminat.   vs. FINOCCHIARO Dario 0 21 35 0,600 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 57 104 0,618 3 0,548

48

eliminat.   vs. STABILE Gioacchino 0 6 21 0,286 1

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 15 32 0,469 3

eliminat.   vs. PILLITTERI Francesco 0 24 31 0,774 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 45 84 0,774 3 0,536

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

MUSTACCHIA Pietro

GIACALONE Domenico

GAMBINO Vito

BARONE Michelangelo



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

49

eliminat.   vs. TURCO Luigi 0 19 35 0,543 4

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 14 26 0,538 3

eliminat.   vs. SAITTA Antonino 0 12 35 0,343 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 45 96 0,543 4 0,469

50

eliminat.   vs. PALIZZOLO Andrea 0 13 35 0,371 0

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 11 33 0,333 4

eliminat.   vs. TITONE Vincenzo 0 15 35 0,429 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 39 103 0,429 4 0,379

51

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 0 12 35 0,343 2

eliminat.   vs. PAGANINI Walter 0 9 35 0,257 3

eliminat.   vs. RAPPA Carmelo 0 12 35 0,343 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 33 105 0,343 3 0,314

52

eliminat.   vs. DI PIETRO Maurizio 0 1 15 0,067 1

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. RESTIVO Alfonso 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 1 15 0,067 1 0,067

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

NICOTRA Francesco

LO VERME Calogero

CASSONE Antonio

BONAFFINI Calogero



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

53

eliminat.   vs. BARBAGALLO Francesco 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MINGIARDI Domenico 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0

54

eliminat.   vs. LA PUSATA Maurizio 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. LONGO Salvatore 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. VIRGILLITO Salvatore 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0

55

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. BARBAGALLO Francesco 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. TERMINI Gaspare 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

56

eliminat.   vs. MUNNA Salvatore 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. FINOCCHIARO Francesco 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

GIOCATORI PUNTIAVVERSARI

TERMINI Gaspare

SPICA Antonino

MINGIARDI Domenico

RAMPOLLA Francesco



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

57

eliminat.   vs. VIRGILLITO Salvatore 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. SPICA Antonino 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. LA PUSATA Maurizio 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

58

eliminat.   vs. GRASSO Santo 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

59
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AVVERSARIGIOCATORI PUNTI

LONGO Salvatore

ORLANDO Angelo



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.
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GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ORLANDO Francesco PA 14 203 214 0,949 1,364 7

2 CORTESE Fabrizio RG 12 162 220 0,736 0,968 6

3 PAPA Salvatore CT 10 123 150 0,820 1,136 5

4 LONGO Giuseppe PA 10 152 205 0,741 1,087 5

5 D'AGATA Alessio CT 8 124 129 0,961 1,250 7

6 MUNNA Salvatore AG 8 88 149 0,591 0,735 4

7 MARRA Domenico CT 8 94 148 0,635 0,769 6

8 NANIA Vincenzo PA 8 120 172 0,698 0,926 6

9 VIRGILLITO Salvatore CT 5 37 70 0,529 0,629 4

10 NOTARRIGO Michele AG 6 73 104 0,702 0,862 5

11 VISPO Salvatore RG 6 95 128 0,742 1,042 6

12 BUZZANGA Biagio CT 6 68 128 0,531 0,686 4

13 BITETTI Andrea CT 6 92 136 0,676 0,893 4

14 LA PUSATA Maurizio CT 5 22 56 0,393 0,429 3

15 MAGNANO Giuseppe SR 6 70 101 0,693 0,862 7

16 PAGANINI Walter EN 6 81 145 0,559 0,714 4

17 STABILE Gioacchino PA 4 58 76 0,763 1,190 5

18 BARBAGALLO Francesco CT 4 16 22 0,727 0,727 4

19 TURCO Luigi AG 4 61 89 0,685 0,789 6

20 CRISCINO Pippo RG 4 44 66 0,667 0,781 3

21 FERRARA Giuseppe TP 4 65 99 0,657 0,862 11

22 TIRANNO Giuseppe EN 4 40 64 0,625 0,833 6

23 CHIOVETTA Giuseppe CT 4 64 103 0,621 0,735 4

24 BRILLANTE Rosario CT 4 64 105 0,610 0,686 5

25 PALIZZOLO Andrea CT 4 50 98 0,510 0,571 3

26 DI PIETRO Maurizio RG 4 42 84 0,500 0,600 4

27 TORRE Carmelo CT 4 30 70 0,429 0,629 4

28 RAMETTA Giovanni PA 4 20 64 0,313 0,314 2

29 MAGNANO Alberto SR 3 52 97 0,536 0,735 3

30 BASILE Giovan Battista CT 2 54 100 0,540 0,686 4

31 GRASSO Giuseppe CT 2 55 91 0,604 0,630 4

32 PILLITTERI Francesco CT 2 48 88 0,545 0,806 5

Prov. PUNTI

CLASSIFICA FINALE ( pag. 1 )

CLASS. GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

33 SAITTA Antonino CT 2 49 91 0,538 0,571 3

34 FINOCCHIARO Dario CT 2 47 104 0,452 0,629 4

35 LUCA Francesco CT 2 30 67 0,448 0,469 3

36 RAPPA Carmelo PA 2 46 105 0,438 0,514 4

37 ORLANDO Aurelio PA 2 45 105 0,429 0,514 3

38 GALLO Giuseppe AG 2 29 69 0,420 0,543 3

39 GUARNERI Massimiliano AG 2 34 92 0,370 0,486 4

40 RESTIVO Alfonso CT 2 23 64 0,359 0,400 2

41 TITONE Vincenzo TP 2 36 105 0,343 0,514 2

42 GRASSO Santo CT 2 21 70 0,300 0,371 3

43 FINOCCHIARO Francesco CT 2 16 65 0,246 0,343 2

44 TROVATO Arcangelo CT 2 33 94 0,351 0,429 2

45 MUSTACCHIA Pietro PA 1 29 105 0,276 0,371 3

46 GIACALONE Domenico PA 0 60 105 0,571 0,657 4

47 GAMBINO Vito PA 0 57 104 0,548 0,618 3

48 BARONE Michelangelo PA 0 45 84 0,536 0,774 3

49 NICOTRA Francesco CT 0 45 96 0,469 0,543 4

50 LO VERME Calogero AG 0 39 103 0,379 0,429 4

51 CASSONE Antonio CT 0 33 105 0,314 0,343 3

52 BONAFFINI Calogero CT 0 1 15 0,067 0,067 1

53 TERMINI Gaspare PA 0 0 0 0,000 0,000 0

54 SPICA Antonino PA 0 0 0 0,000 0,000 0

55 MINGIARDI Domenico CT 0 0 0 0,000 0,000 0

56 RAMPOLLA Francesco PA 0 0 0 0,000 0,000 0

57 LONGO Salvatore PA 0 0 0 0,000 0,000 0

58 ORLANDO Angelo AG 0 0 0 0,000 0,000 0

Prov.

CLASSIFICA FINALE ( pag. 2 )

PUNTICLASS. GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 D'AGATA Alessio CT 8 124 129 0,961 1,250 7

2 ORLANDO Francesco PA 14 203 214 0,949 1,364 7

3 PAPA Salvatore CT 10 123 150 0,820 1,136 5

4 STABILE Gioacchino PA 4 58 76 0,763 1,190 5

5 VISPO Salvatore RG 6 95 128 0,742 1,042 6

6 LONGO Giuseppe PA 10 152 205 0,741 1,087 5

7 CORTESE Fabrizio RG 12 162 220 0,736 0,968 6

8 BARBAGALLO Francesco CT 4 16 22 0,727 0,727 4

9 NOTARRIGO Michele AG 6 73 104 0,702 0,862 5

10 NANIA Vincenzo PA 8 120 172 0,698 0,926 6

11 MAGNANO Giuseppe SR 6 70 101 0,693 0,862 7

12 TURCO Luigi AG 4 61 89 0,685 0,789 6

13 BITETTI Andrea CT 6 92 136 0,676 0,893 4

14 CRISCINO Pippo RG 4 44 66 0,667 0,781 3

15 FERRARA Giuseppe TP 4 65 99 0,657 0,862 11

16 MARRA Domenico CT 8 94 148 0,635 0,769 6

17 TIRANNO Giuseppe EN 4 40 64 0,625 0,833 6

18 CHIOVETTA Giuseppe CT 4 64 103 0,621 0,735 4

19 BRILLANTE Rosario CT 4 64 105 0,610 0,686 5

20 GRASSO Giuseppe CT 2 55 91 0,604 0,630 4

21 MUNNA Salvatore AG 8 88 149 0,591 0,735 4

22 GIACALONE Domenico PA 0 60 105 0,571 0,657 4

23 PAGANINI Walter EN 6 81 145 0,559 0,714 4

24 GAMBINO Vito PA 0 57 104 0,548 0,618 3

25 PILLITTERI Francesco CT 2 48 88 0,545 0,806 5

26 BASILE Giovan Battista CT 2 54 100 0,540 0,686 4

27 SAITTA Antonino CT 2 49 91 0,538 0,571 3

28 MAGNANO Alberto SR 3 52 97 0,536 0,735 3

29 BARONE Michelangelo PA 0 45 84 0,536 0,774 3

30 BUZZANGA Biagio CT 6 68 128 0,531 0,686 4

31 VIRGILLITO Salvatore CT 5 37 70 0,529 0,629 4

32 PALIZZOLO Andrea CT 4 50 98 0,510 0,571 3

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE ( pag. 1 )

CLASS. PUNTIProv.GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

33 DI PIETRO Maurizio RG 4 42 84 0,500 0,600 4

34 NICOTRA Francesco CT 0 45 96 0,469 0,543 4

35 FINOCCHIARO Dario CT 2 47 104 0,452 0,629 4

36 LUCA Francesco CT 2 30 67 0,448 0,469 3

37 RAPPA Carmelo PA 2 46 105 0,438 0,514 4

38 TORRE Carmelo CT 4 30 70 0,429 0,629 4

39 ORLANDO Aurelio PA 2 45 105 0,429 0,514 3

40 GALLO Giuseppe AG 2 29 69 0,420 0,543 3

41 LA PUSATA Maurizio CT 5 22 56 0,393 0,429 3

42 LO VERME Calogero AG 0 39 103 0,379 0,429 4

43 GUARNERI Massimiliano AG 2 34 92 0,370 0,486 4

44 RESTIVO Alfonso CT 2 23 64 0,359 0,400 2

45 TROVATO Arcangelo CT 2 33 94 0,351 0,429 2

46 TITONE Vincenzo TP 2 36 105 0,343 0,514 2

47 CASSONE Antonio CT 0 33 105 0,314 0,343 3

48 RAMETTA Giovanni PA 4 20 64 0,313 0,314 2

49 GRASSO Santo CT 2 21 70 0,300 0,371 3

50 MUSTACCHIA Pietro PA 1 29 105 0,276 0,371 3

51 FINOCCHIARO Francesco CT 2 16 65 0,246 0,343 2

52 BONAFFINI Calogero CT 0 1 15 0,067 0,067 1

53 TERMINI Gaspare PA 0 0 0 0,000 0,000 0

54 SPICA Antonino PA 0 0 0 0,000 0,000 0

55 MINGIARDI Domenico CT 0 0 0 0,000 0,000 0

56 RAMPOLLA Francesco PA 0 0 0 0,000 0,000 0

57 LONGO Salvatore PA 0 0 0 0,000 0,000 0

58 ORLANDO Angelo AG 0 0 0 0,000 0,000 0

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE ( pag. 2 )

PUNTICLASS. GIOCATORI Prov.



ORLANDO Francesco ORLANDO Francesco

LA PUSATA Maurizio

ORLANDO Francesco

BITETTI Andrea NANIA Vincenzo

NANIA Vincenzo

ORLANDO Francesco

LONGO Giuseppe LONGO Giuseppe

PAGANINI Walter

LONGO Giuseppe

VISPO Salvatore MARRA Domenico

MARRA Domenico

ORLANDO Francesco

D'AGATA Alessio D'AGATA Alessio

BUZZANGA Biagio

CORTESE Fabrizio

MAGNANO Giuseppe CORTESE Fabrizio

CORTESE Fabrizio

CORTESE Fabrizio

NOTARRIGO Michele MUNNA Salvatore

MUNNA Salvatore

PAPA Salvatore

PAPA Salvatore PAPA Salvatore

VIRGILLITO Salvatore

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR. CAR. GEN. Part. MAX.

1 ORLANDO Francesco PA 203 214 180 0,949 1,364 7

2 CORTESE Fabrizio RG 162 220 150 0,736 0,968 6

3 PAPA Salvatore CT 123 150 125 0,820 1,136 5

4 LONGO Giuseppe PA 152 205 125 0,741 1,087 5

5 D'AGATA Alessio CT 124 129 105 0,961 1,250 7

6 NANIA Vincenzo PA 120 172 105 0,698 0,926 6

7 MARRA Domenico CT 94 148 105 0,635 0,769 6

8 MUNNA Salvatore AG 88 149 105 0,591 0,735 4

9 VISPO Salvatore RG 95 128 85 0,742 1,042 6

10 NOTARRIGO Michele AG 73 104 85 0,702 0,862 5

11 MAGNANO Giuseppe SR 70 101 85 0,693 0,862 7

12 BITETTI Andrea CT 92 136 85 0,676 0,893 4

13 PAGANINI Walter EN 81 145 85 0,559 0,714 4

14 BUZZANGA Biagio CT 68 128 85 0,531 0,686 4

15 VIRGILLITO Salvatore CT 37 70 85 0,529 0,629 4

16 LA PUSATA Maurizio CT 22 56 85 0,393 0,429 3

17 STABILE Gioacchino PA 58 76 65 0,763 1,190 5

18 BARBAGALLO Francesco CT 16 22 65 0,727 0,727 4

19 TURCO Luigi AG 61 89 65 0,685 0,789 6

20 CRISCINO Pippo RG 44 66 65 0,667 0,781 3

21 FERRARA Giuseppe TP 65 99 65 0,657 0,862 11

22 TIRANNO Giuseppe EN 40 64 65 0,625 0,833 6

23 CHIOVETTA Giuseppe CT 64 103 65 0,621 0,735 4

24 BRILLANTE Rosario CT 64 105 65 0,610 0,686 5

25 PALIZZOLO Andrea CT 50 98 50 0,510 0,571 3

26 DI PIETRO Maurizio RG 42 84 50 0,500 0,600 4

27 TORRE Carmelo CT 30 70 50 0,429 0,629 4

28 RAMETTA Giovanni PA 20 64 50 0,313 0,314 2

29 MAGNANO Alberto SR 52 97 50 0,536 0,735 3

30 BASILE Giovan Battista CT 54 100 50 0,540 0,686 4

31 GRASSO Giuseppe CT 55 91 50 0,604 0,630 4

32 PILLITTERI Francesco CT 48 88 50 0,545 0,806 5
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR. CAR. GEN. Part. MAX.

33 SAITTA Antonino CT 49 91 35 0,538 0,571 3

34 FINOCCHIARO Dario CT 47 104 35 0,452 0,629 4

35 LUCA Francesco CT 30 67 35 0,448 0,469 3

36 RAPPA Carmelo PA 46 105 35 0,438 0,514 4

37 ORLANDO Aurelio PA 45 105 35 0,429 0,514 3

38 GALLO Giuseppe AG 29 69 35 0,420 0,543 3

39 GUARNERI Massimiliano AG 34 92 35 0,370 0,486 4

40 RESTIVO Alfonso CT 23 64 35 0,359 0,400 2

41 TITONE Vincenzo TP 36 105 25 0,343 0,514 2

42 GRASSO Santo CT 21 70 25 0,300 0,371 3

43 FINOCCHIARO Francesco CT 16 65 25 0,246 0,343 2

44 TROVATO Arcangelo CT 33 94 25 0,351 0,429 2

45 MUSTACCHIA Pietro PA 29 105 25 0,276 0,371 3

46 GIACALONE Domenico PA 60 105 25 0,571 0,657 4

47 GAMBINO Vito PA 57 104 25 0,548 0,618 3

48 BARONE Michelangelo PA 45 84 25 0,536 0,774 3

49 NICOTRA Francesco CT 45 96 15 0,469 0,543 4

50 LO VERME Calogero AG 39 103 15 0,379 0,429 4

51 CASSONE Antonio CT 33 105 15 0,314 0,343 3

52 BONAFFINI Calogero CT 1 15 15 0,067 0,067 1

53 TERMINI Gaspare PA F
54 SPICA Antonino PA F
55 MINGIARDI Domenico CT F
56 RAMPOLLA Francesco PA F
57 LONGO Salvatore PA F
58 ORLANDO Angelo AG F
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